i Polo manches courtes Manchester

Code

695596
695560
695561
695562
695563

Polo 100% coton - 190g/m2. Col c6telé. Patte de boutonnagesur le
devant. Bouton supplémentaire inclus. Couture latérale.

Couleur Taille
Marine S
Marine M
Marine L
Marine XL
Marine 2XL
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