



Polo 100% coton - 190g/m². Col côtelé. Patte de boutonnagesur le devant. Bouton supplémentaire inclus. Couture latérale.

Code	Couleur	Taille
695596	Marine	S
695560	Marine	M
695561	Marine	L
695562	Marine	XL
695563	Marine	2XL